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= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock lNivakag Altacuvdeoceswyv Ontiknig lvag 10" 12
©upeg AntAou SC Duplex pnel 1U ykpl

Meplypagpn

Autog o miivakag dtacuvdgoswv NG Delock eival eEomlougvog e
owdeka AmAouqg Ceukteg omtkng (vag SC Duplex kau eival
KatdAAnAog yla eykatdotaon o€ cguotnua diktuou 10”. Me toug
AmAoug Ceukteg SC Duplex, oL apoevikol gUvdeCOL OTTIKAG (vag
uTopoUv eUKoAa va guvdeBouv o €vag aTov dAAo.

Ap. poidvtog 66793

EAN: 4043619667932
Xwpa npogheuong: China

2 uokeuaol(a: Xuokeuaoia

Xapaktnplotika

e 2 uvdETNPAG:

12 x SC Duplex BnAuko >

12 x SC Duplex BnAukd

IMa moAutporukr iva OM1 / OM2

¢ Kepauwkdg ouvoeouog

Me kdAuppa yla tn okdvn

Xpwpa: yrel

I"la ToroBeTnon og Bdhayo diktuou 107, 1U
12 BUpeqg pe Amhoug (eukteg SC

YALKO TepPARPATOG: JETAAAKN

Mep(PAnua Xpwpa: ykpl

¢ Alaotdoelg (MxIMxY): mep. 254 x 44 x 10 mm

Meplexopeva cuokeuaoiag

¢ [ivakag ouvdEoewyv onTikig (vag 10”
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Ewkéveqg
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Interface

>uvoeTripag 2: 12 x SC Duplex BnAukd

Physical characteristics

YAk eplPARUATOG: METAANO
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